
Adriano Conti 8.613 3Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

128

129

Errori

0

31

31

9.243

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

33

33

8.919

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

33

32

8.613

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

32

32

8.720

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38911/12/2023 23:20:10 1/11gara 1 f1 policar



Antonio Avanzini 8.730 0Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

130

130

Errori

0

31

31

9.348

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

33

33

9.044

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

33

33

8.752

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

33

33

8.730

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38911/12/2023 23:20:10 2/11gara 1 f1 policar



Ennio Brancalion 9.481 12Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

116

116

Errori

3

27

27

10.206

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

29

29

9.556

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

30

30

9.481

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

30

30

9.518

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38911/12/2023 23:20:10 3/11gara 1 f1 policar



Federico Avanzini 8.458 1Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

132

132

Errori

1

31

31

9.406

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

32

32

9.038

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

35

35

8.458

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

34

34

8.630

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38911/12/2023 23:20:10 4/11gara 1 f1 policar



Gian Marco Gennari 8.762 16Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

123

123

Errori

6

29

29

9.786

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

31

31

9.186

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

31

31

8.762

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

32

32

8.907

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38911/12/2023 23:20:10 5/11gara 1 f1 policar



Gianluca Griffini 9.124 12Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

120

120

Errori

4

28

28

10.025

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

30

30

9.555

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

31

31

9.124

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

31

31

9.254

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38911/12/2023 23:20:10 6/11gara 1 f1 policar



Giuseppe Santi 8.955 6Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

122

122

Errori

1

28

28

10.175

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

31

31

9.183

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

31

31

8.955

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

32

32

9.061

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38911/12/2023 23:20:10 7/11gara 1 f1 policar



Giuseppe Venturini 10.203 20Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

106

106

Errori

6

26

26

10.627

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

26

26

10.505

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

28

28

10.227

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

26

26

10.203

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38911/12/2023 23:20:10 8/11gara 1 f1 policar



Manuel Gilberti 8.430 8Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

127

127

Errori

2

30

30

9.620

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

33

33

8.973

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

32

32

8.430

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

32

32

8.817

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38911/12/2023 23:20:10 9/11gara 1 f1 policar



Maurizio Mezzadri 9.152 3Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

124

124

Errori

1

30

30

9.789

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

31

31

9.266

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

31

31

9.218

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

32

32

9.152

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38911/12/2023 23:20:10 10/11gara 1 f1 policar



Stefano Cerioli 8.713 4Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

125

125

Errori

2

29

29

9.877

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

31

31

9.214

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

33

33

8.713

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

32

32

9.123

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38911/12/2023 23:20:10 11/11gara 1 f1 policar


